
 

 

UCHWAŁA NR 756/2017 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie aneksu do umowy o dofinansowanie przez Powiat Policki  

kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Policach w 2017 r.  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 35a ust. 1 pkt 8 i art. 10b ust. 2 w związku z art. 10b ust. 2a 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 2046 oraz z 2017 r. poz. 777 i 935) uchwala się,                 

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na   zawarcie  aneksu  do  umowy  z    dnia   30  grudnia  2016 r.                                    

o  dofinansowanie przez  Powiat Policki kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej               

w Policach w 2017 r., którego projekt stanowi załącznik do uchwały.     

 

§ 2. Wykonanie    uchwały    powierza    się    Naczelnikowi   Wydziału   Spraw   Społecznych                          

i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach.  

   

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu w Policach. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 67 ust. 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579). 

 

Przepis art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                       

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) stanowi, iż do zadań zarządu powiatu należy w szczególności 

wykonywanie budżetu powiatu.   

  

 Natomiast, zgodnie z art. 35a ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 2046  

z późn. zm.), do zadań powiatu należy dofinansowanie kosztów tworzenia i działania 

warsztatów terapii zajęciowej. 

 

Ponadto przepisy art. 10b ust. 2 i 2a ww. ustawy stanowią odpowiednio, że: 

1) koszty utworzenia, działalności i wynikające ze zwiększenia liczby uczestników warsztatu              

są współfinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych oraz ze środków samorządu terytorialnego, lub innych źródeł,                                 

z zastrzeżeniem ust. 2a, 2b, 3 i 4 oraz art. 68c ust. 1; 

2) koszty działalności warsztatu są finansowane ze środków samorządu powiatowego                         

w wysokości co najmniej 10% tych kosztów. 

 

W dniu 23 grudnia 2016 r. Rada Powiatu w Policach podjęła uchwałę Nr XXV/212/2016                     

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2017 rok. W dziale 853 „Pozostałe zadania 

w zakresie polityki społecznej”, w rozdziale 85311 „Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych”, zaplanowano wydatki w wysokości 71.094 zł (słownie: siedemdziesiąt 

jeden tysięcy dziewięćdziesiąt cztery złote), z przeznaczeniem na dofinansowanie w 2017 r. 

kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Policach. 

 

W dniu 30 grudnia 2016 r. Zarząd Powiatu w Policach podjął uchwałę Nr 512/2016  

w sprawie dofinansowania, ze środków budżetu Powiatu Polickiego, kosztów działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Policach w 2017 r. Następnie w dniu 30 grudnia 2016 r. 

pomiędzy Powiatem Polickim a Polskim Stowarzyszeniem na Rzecz Osób z Upośledzeniem 

Umysłowym Koło Terenowe Police zawarta została umowa o dofinansowanie przez Powiat 

Policki kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Policach w 2017 r.  

 

Pismem znak 43/PSONI/2017 z dnia 15 lutego 2017 r. Przewodniczący Koła w Policach 

poinformował, iż zgodnie z postanowieniem Sądu Rejonowego Szczecin-Centrum                           

w Szczecinie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, z dnia 2 lutego 2017 r. 

została zmieniona nazwa ww. stowarzyszenia na następującą: Polskie Stowarzyszenie na rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Policach.   

 

 

 

 



Pismem znak 169/PSONI/17 z dnia 11 grudnia 2017 r. Przewodniczący Koła w Policach 

Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną zwrócił się                    

do „Zarządu Powiatu Polickiego” z wnioskiem „(...) o zmianę preliminarza kosztów Warsztatu 

Terapii Zajęciowej na 2017 r.”.   

 

Pismem znak RON.5003.23.2017.MW z dnia 15 grudnia 2017 r. Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Policach poinformowała Zarząd Powiatu w Policach, iż Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Policach nie wnosi uwag do preliminarza kosztów działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Policach na okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2017 r. 

finansowanych z budżetu Powiatu Polickiego na 2017 rok, stanowiącego załącznik do pisma 

znak 169/PSONI/17 z dnia 11 grudnia 2017 r. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 
 

 


